
YOKEFELLOW 

NAIL DRILL  

 

YK–S20 

 

 

Vstupní napětí: 100-240V AC 50/60Hz  
Výstupní napětí: 24V DC 
Příkon: 24W max 
Maximální otáčky: 35000/min 

Rozměry: 132 mm x 117 mm x 32 mm 

 

 

 

 

 



Ovládání 

  
o Připojte brusku ke zdroji napájení.  
 
o   Vložte nebo vyměňte brusnou hlavici otočením střední části násadce doleva a upevněte 
otočením doprava. 
 
o Stiskněte a podržte hlavní tlačítko po dobu 2 sekund. Po zapnutí, kontrolka zčervená a začne 

blikat, když je v pohotovostním režimu. Kontrolka svítí zeleně vždy, když je zapnutá. 
 
o Zvolte směr otáčení, stisknutím tlačítka. Směr je signalizován jako modré světlo „FWD“ po 

směru hodinových ručiček / „REV“ proti směru hodinových ručiček. 
 
o Ovládejte rychlost stisknutím tlačítka „+“ dojde ke zvýšení rychlosti o 1000 otáček/min až do 

maxima 35 tisíc otáček za minutu.  
 
o Stisknutím tlačítka „-“ dojde ke snížení rychlosti o 1000 otáček/min až do úplného zastavení.  

 
o Pro vypnutí stiskněte hlavní tlačítko po dobu 0,5s.   
 
o Nepoužívejte přístroj souvisle déle než 15 minut. Při narůstající teplotě přístroje práci 
přerušte a vyčkejte, dokud teplota přístroje neklesne. Po ukončení práce odpojte přístroj ze 
zdroje napájení.  
Výměna nástrojů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Držte rukojeť v levé ruce, palcem a 

ukazováčkem pravé ruky otočte 

rámem doleva, až uslyšíte cvaknutí. 

 

Vyjměte originální nástavec. 

Vložte vhodný nástroj až na spodní 

doraz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o Nikdy přístroj nerozebírejte 

o Chraňte brusku před pádem 

o Vyvarujte se vlhkému prostředí a kontaktu s tekutinami 

o Provozní rozsah vlhkosti 30-75% relativní vlhkosti 

o Provozní rozsah teplot +10 až +40 stupňů Celsia 

o Při výměně nadstavců odpojte přístroj od zdroje napájení 

o Vždy prvně připojte brusku až poté napájení 

 

Balení obsahuje:  

1) Základna přístroje s integrovaným držákem nástrojů 

2) Zdroj napájení  

3) Hlavice brusky 

4) Podstavec hlavice brusky 

5) Sada brusných nástrojů 

6) Manuál 

 

Dovozce:  
BK KOSMETIKA, s.r.o.  
www.sensualite.cz  
Cejl 107, 602 00 Brno 

Otočením rukojeti doprava se vrátíte 

do výchozí polohy. 

 



 


